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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 5 Fem., 50m Braza Absoluto Femenino
13/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. NICOLAU SALGADO Marina 12 C.N. Felanitx 34.25 568 Q
2. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 34.91 536 Q
3. GOMEZ CAMPINS Sibil.La 12 C.N. Voltor Balear 34.98 533 R
4. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim 35.72 501
5. NOGUERA CONTRERAS Martina 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 35.82 496
6. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 C.N. La Salle-Palma 36.95 452
7. BACHVAROVA BANOVSKI Eva 11 A. Master Baleares 37.13 446
8. AGATIELLO ALSINA Mariona 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 38.06 414
9. BESTARD DEYA Marina 12 C.N. Palma De Mallorca 38.21 409

10. FERNANDEZ RAMIREZ Celia 11 C.N. Voltor Balear 38.24 408
11. HANAUER Emma 11 Club Natacio Mallorca Swim 39.17 379
12. VARON CUENCA Irene 11 Club Natacio Muro 39.41 373
13. SANCHO PONS Emma 12 C.N. Jamma 39.66 366
14. FULLANA VELLIBRE Maria Luisa 11 C.N. La Salle-Palma 39.71 364
15. SILLERO FERNANDEZ Noa 12 C.N. La Salle-Palma 39.83 361
16. ZANARDI BALDI Aldana Josefina 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 39.93 358
17. PONS AMELLER Carla 11 C.N. Jamma 39.94 358
18. CZAJA Clara 12 C.N. Felanitx 40.15 352

Junior Femenino

1. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 34.42 559 Q
2. ROSSELLO BRUGAROLAS Celia 08 C.N. Palma De Mallorca 34.70 546 Q
3. RAMON IGLESIA Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 34.94 535 Q
4. CARRASCO GARCIA Alaia 10 C.N.Llucmajor 35.23 522 R
5. RAMIS NOGUERA Emma 10 A. Master Baleares 36.44 471
6. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 37.32 439
7. BAUZA LLANA Aina 10 C.N. Felanitx 39.60 367
8. RIERA ROSSELLO Miriam 10 C.N. Eivissa 40.89 333

Absoluto Femenino

1. NICOLAU SALGADO Marina 12 C.N. Felanitx 34.25 568 Q
2. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 34.42 559 Q
3. RUIZ MARTIN Alejandra 03 C.N. Voltor Balear 34.56 553 Q
4. ROSSELLO BRUGAROLAS Celia 08 C.N. Palma De Mallorca 34.70 546 Q
5. GELABERT RUBIO Claudia 07 C.N. Palma De Mallorca 34.74 544 Q
6. PERELLO RIBAS Dolors 00 C.N. Inca 34.89 537 Q
7. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 34.91 536 Q
8. RAMON IGLESIA Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 34.94 535 Q
9. GOMEZ CAMPINS Sibil.La 12 C.N. Voltor Balear 34.98 533 R

10. CARRASCO GARCIA Alaia 10 C.N.Llucmajor 35.23 522 R
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 5, Fem., 50m Braza, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

11. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim 35.72 501
12. NOGUERA CONTRERAS Martina 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 35.82 496
13. RAMIS NOGUERA Emma 10 A. Master Baleares 36.44 471
14. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 C.N. La Salle-Palma 36.95 452
15. BACHVAROVA BANOVSKI Eva 11 A. Master Baleares 37.13 446
16. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 37.32 439
17. ROCA SANCHEZ Marta Chun 05 C.N. Voltor Balear 37.45 434
18. GENOVA RADEVA Anna 07 C.N. Palma De Mallorca 37.61 429
19. AGATIELLO ALSINA Mariona 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 38.06 414
20. BESTARD DEYA Marina 12 C.N. Palma De Mallorca 38.21 409
21. FERNANDEZ RAMIREZ Celia 11 C.N. Voltor Balear 38.24 408
22. HANAUER Emma 11 Club Natacio Mallorca Swim 39.17 379
23. VARON CUENCA Irene 11 Club Natacio Muro 39.41 373
24. BAUZA LLANA Aina 10 C.N. Felanitx 39.60 367
25. SANCHO PONS Emma 12 C.N. Jamma 39.66 366
26. FULLANA VELLIBRE Maria Luisa 11 C.N. La Salle-Palma 39.71 364
27. SILLERO FERNANDEZ Noa 12 C.N. La Salle-Palma 39.83 361
28. ZANARDI BALDI Aldana Josefina 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 39.93 358
29. PONS AMELLER Carla 11 C.N. Jamma 39.94 358
30. CZAJA Clara 12 C.N. Felanitx 40.15 352
31. RIERA ROSSELLO Miriam 10 C.N. Eivissa 40.89 333


